

Консолидированный отчет о совокупном доходе**За год, закончившийся 31 декабря 2013 г.***(в тысячах российских рублей)*

	<i>Прим.</i>	2013 г.	2012 г.
Процентные доходы			
Кредиты клиентам		1 580 667	1 324 196
Средства в кредитных организациях		1 919	4 475
		1 582 586	1 328 671
Торговые ценные бумаги		288 554	207 365
		1 871 140	1 536 036
Процентные расходы			
Средства клиентов		(984 552)	(760 226)
Средства кредитных организаций		(29 581)	(19 157)
Выпущенные векселя		(919)	(61)
		(1 015 052)	(779 444)
Чистый процентный доход		856 088	756 592
Резерв под обесценение кредитов	9	(84 284)	(52 226)
Чистый процентный доход после резерва под обесценение кредитов		771 804	704 366
Чистые комиссионные доходы	21	579 820	430 338
Чистые доходы/(расходы) по операциям с торговыми ценными бумагами		(12 619)	61 963
Чистые доходы по операциям в иностранной валюте:			
- торговые операции		33 335	150 194
- переоценка валютных статей		37 559	(77 776)
Прочие доходы	22	55 361	60 772
Непроцентные доходы		693 456	625 491
Расходы на персонал	23	(542 729)	(672 052)
Амортизация	10, 11	(48 866)	(25 441)
Прочие операционные расходы	23	(502 645)	(392 470)
Прочие доходы/(расходы) от обесценения активов	13	5 899	(3 430)
Непроцентные расходы		(1 088 341)	(1 093 393)
Прибыль до расходов по налогу на прибыль		376 919	236 464
Расходы по налогу на прибыль	12	(74 741)	(79 648)
Прибыль за отчетный год		302 178	156 816
Прочий совокупный доход за отчетный год за вычетом налога на прибыль		-	-
Итого совокупный доход за год		302 178	156 816